
  

 1 

Dodatek č. 1 
Ke smlouvě o dílo číslo: 4/22/0140 

Evidenční číslo dodatku: 4/22/0200 
„Oprava opěrné zdi v ul. V Zahradách v areálu ZŠ, k. ú. Františkov - II“ 

 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Čl. 1 SMLUVNÍ STRANY 

 
1.1  Objednatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

 PSČ, sídlo:  460 59, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I  

 zastoupený:  Ing. Jaroslavem Zámečníkem CSc., primátorem města 

ve věcech smluvních: Mgr. Jiřím Šolcem, náměstkem primátora pro technickou správu  

                             města a informační technologie 

 IČO:  00262978 

 DIČ:  CZ00262978 

 Telefon:  485 243 111 

 Fax:  485 243 113 

 bank. spojení:     

 ve věcech technických oprávněn k jednání: Mgr. Lukáš Hýbner, ved. odb. správy veř. majetku 

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

1.2  Zhotovitel:  VIAMONT Servis, a.s. 

 PSČ, sídlo:  400 01, Mařákova 3079/2, Ústí nad Labem  

 zastoupený:  Ing. Josef Kalivoda, předseda představenstva 

   Ing. Antonín Vajcík, člen představenstva 

 IČO:  25021851 

 DIČ:  CZ25021851 

 bank. spojení:   

 ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Radek Kudrnáč, obchodní ředitel 

 ve věcech technických oprávněn k jednání: Jiří Mejta, vedoucí odd. rozpočtů a kalkulací 

          zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem pod sp. zn. B1015 

 

 (dále jen „zhotovitel“)  

 

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní 

strany“) 

Čl. 2  Preambule 

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 24. 8. 2022 Smlouvu o dílo č. 4/22/0140 (dále jen Smlouva). 

Předmětem smlouvy je odstranění havarijního stavu opěrné zdi včetně opravy oplocení v areálu 

základní školy v ulici V Zahradách a provedení souvisejících stavebních prací, a to v rozsahu 

specifikovaném v článku 3 Smlouvy o dílo. 

 

 



  

 2 

Čl. 3 Předmět dodatku č. 1 

3.1  Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy. 

3.2 Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změně odst. 5.1 čl. 5 spočívající v navýšení ceny díla v  
důsledku nepředvídatelných změn vzniklých v průběhu stavebních prací. Dochází k navýšení 

ceny díla o částku ve výši 397 964,10 Kč bez DPH (481 536,57Kč včetně DPH), a to dle přílohy 

č. 1 – oceněný výkaz výměr s odkazem na zápisy z kontrolních dnů a zápisů ve stavebním 

deníku dle přílohy č. 2, a to následovně:  

  

 Původní cena:  

 Cena díla bez DPH:    2 764 053,00 Kč 

 DPH 21%:        580 451,12 Kč 

 Cena díla včetně DPH:    3 344 504,12 Kč 

 

 Nová cena:  

 Cena díla bez DPH:    3 162 017,10 Kč 

 DPH 21%:        664 023,59 Kč   

 Cena díla včetně DPH:    3 826 040,69 Kč 

 

3.3   Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změně odst. 4.1 čl. 4 spočívající v prodloužení lhůty pro 

dokončení díla z důvodu dle odst. 4.7.3 čl. 4, a to z důvodu okolností, které objednatel jednající 

s náležitou péčí nemohl předvídat, jelikož vyvstala potřeba změnit rozsah realizovaných prací 

oproti rozsahu stanovenému v zadávacích podmínkách a rovněž vznikla potřeba dodatečných 

stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy o dílo a jsou nezbytné 

pro dokončení díla. Tyto závažné okolnosti nezpůsobila ani jedna ze smluvních stran a ani jim 

při vynaložení veškeré péče nemohly zabránit. Z těchto příčin nebylo možné v provádění díla 

dále pokračovat a včas jej dokončit. 

    V rámci bouracích prací došlo k sesuvu konstrukce komunikace a byla zjištěna kolizní 

vzdálenost kanalizace od opěrné zdi. Navýšení objemu prací v souvislosti se zborcením 

konstrukce komunikace a zastavení prací v době jednání s vlastníkem kanalizace, kdy nebylo 

možné ve stavebních pracích pokračovat, vedlo k nutnosti prodloužení termínu pro dokončení 

díla dle přílohy č. 3 – aktualizovaný harmonogram prací. Harmonogram prací zohledňuje 

přerušení výroby betonu a asfaltu během zimního období. 

    

  V odst. 4.1 čl. 4 se vypouští první věta a tato se nahrazuje větou v následujícím znění: 

 „Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo nejpozději do 17. 4. 2023 dle harmonogramu postupu   

            prací, který je, jako příloha č. 3, nedílnou součástí tohoto dodatku.“ 

 

3.4   Objednatel a zhotovitel se dále dohodli na změně odst. 5.8 čl. 5, a to s ohledem na prodloužení  

lhůty plnění Smlouvy z neočekávaných a nepředvídatelných důvodů. Realizace stavebních prací 

bude probíhat i během zimního období, kdy probíhá odstávka betonárky a obalovny a není 

možné dílo dokončit. Toto by ze zcela objektivních důvodů činilo zhotoviteli potíže v ohledu na 

finanční toky společnosti.  

 

   Text uvedený v odst. 5.8 čl. 5 se zcela vypouští a nahrazuje se textem v následujícím znění: 

 

   „Práce dosud skutečně odvedené zhotovitel vyfakturuje na základě jedné dílčí faktury po nabytí 

účinnosti tohoto dodatku a po oboustranném odsouhlasení a podpisu soupisu skutečně 

provedených prací.  

  Následně může zhotovitel cenu díla fakturovat průběžně měsíčně vždy za skutečně odvedené 

práce v předchozím kalendářním měsíci dle harmonogramu prací, a to na základě jím 

vystavených dílčích faktur. Dílčí faktury uhradí objednatel do výše 100% z jejich (fakturované) 

ceny.  



  

 3 

   Zhotovitel má právo takto fakturovat cenu díla maximálně do výše 90 % celkové ceny. Částku   

odpovídající 10% z celkové ceny může zhotovitel fakturovat až po souběžném splnění 

následujících podmínek: 

  

 protokolárním předání celého díla a oboustranném podpisu předávacího protokolu, 

 

 odstranění veškerých vad a nedodělků na díle, vyplývající z protokolu o předání 

a převzetí díla.“ 

 

Čl. 4 DOLOŽKY 

4.1 Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 

Statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob 

uvedených v této smlouvě. 

4.2  Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.3  Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty,  

 a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 

uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

4.4  Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle s § 6 odst. 1 zákona  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4.5  Smluvní strany berou na vědomí, že plnění této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou  

plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 

odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá 

strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

4.6  Smluvní strany shodně prohlašují, že cena určená ve smlouvě je cenou obvyklou ve smyslu 

§ 2999 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

Čl. 5 Závěrečná ustanovení 

 

5.1  Ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

5.2  Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

5.3 Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek č. 1 

byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou 

ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které smluvní 

strany zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat.  

5.4 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel 

a 2 zhotovitel. 

 

 

 

       Přílohy:  

Příloha č. 1 – výpočet navýšení ceny 

Příloha č. 2 – Zápisy z kontrolních dnů a záznamy ze stavebního deníku 

Příloha č. 3 – aktualizovaný harmonogram stavby 

http://www.liberec.cz/


VLibercí dne 

27 _w_ um

Mgfa 

.(- 

ž“~›\ 

P-Š* 

V Ústí nad Labem dne 3 1 40- Im 

lng. Josef Kalivoda 

předseda představenstva 

Ing. Antonín Vajcík 

člen představenstva 

 
Mz . 

ı



šuyvę 

Qkña. 

_s_â* 

ššé 

E__Ě 

už 

ES

N 

mega 

m__ëW9_ă 

\_ 

řšgç 

ıgìăuâ 

gšì

_ 

ŠM__ë_ 

Ěšg

N 

W__`__§ 

GE 

ga? 

íìg___° 

___`__a`Wà; 

ga? 

ŠĚWĚ 

gm>°š_šĚ 

N 

ìmugä

3 

__N___m§_ 

WU 

§___MZm:_ 

Š 

_š__D 

Ě 

F:

i 

ęâ 

gë__ 

gas“ 

N_g_“__ 

ĚIŠUNQ 

NNQ6 

Ě;

_

_ 

_

_ 
E 

in 

E 

__<šw:___` 

`žEW&m_`_E 

N 

Ěwš 

ĚNĚWŠ

Z 

`__`mì__ 

E303 

GN 

ĚĚS 

QN_§

= 

gsñc 

ąă 

SBAˇH 

256

F 

§33 

ZFIMQ 

NWQ 

ZQkWW›>0kÄ_§kw_`›š`R2OQ>> 

_; 

:_ 

t
_ 

IU>2‹>D2šh2DkW2 

QGQRQO 

ÖÍQSKI 

‹N›ˇ= 

slůl

Z 

_UmĚ__E§

Ě 

ĚŠŠNS 

Éwăš 

Fa 

:Es 

:Ě 

Éflłg 

ss:

a 

sňť 

______ä 

B5

á 

Bfišs 

E 

______ 

šhp 

QQ 

_: 

XŠDNO) 

Ě! 

O›m>0‰._§km‹`2‹NWt

Z 

ąrš

Ň 

83 

SŠ 

Q 

są; 

G§§$ 

.RX 

__ŘN§ 

___ì___ 

__`___š; 

_) 

in 

__) 

ZIUŠQK 

ÍZ 

WKUĚZUWFQWQ 

BE 

w2šXNůKl

ł 

âsâ 

W: 

as“ 

gš 

Y: 

255 

ga 

ÉX 

gš 

ägn 

uš; 

N. 

Nšš 

_Ä&>am 

`_`0`ˇQ;° 

__ 

Q_:_E__Q_E 

__š_`= 

__:gg 

_`____§___`~E 

__ 

`§___›g 

__&šg_____ 

__@n___š 

m__š\_ 

sgan 

šš 

El 

Ú;_§_§ 

É=___Ě 

`___0ì__š` 

Nzššn 

Ňg 

gl 

ĚWNEN

V 

E 
“`_ů> 

sh 

ĚWNĚŇN

0 

g_§z

x 

Qgň 

gsfiů 

3 

gn; 

š§___ 

.EX 

aN_N§ 

Na 

__ì___E__ 

łıšgšm 

NE 

_šE`_ 

ìg 

X' 

ăèc

N 

Ň__=_mn__l 

Sea: 

suk: 

Äůťflů 

_`_=~Nm° 

GEN? 

sea; 

sn“ 

:CÚHEQ 

`_ 

`__““_~!ë 

flˇ_&“^_aW5 

Q_`\_!_R°§ 

_s0_HEe_ 

m`=E_`wN 

Šqmıofl 

DEĚIUQ 

Q 

GÍISQWR 

m_fi‹N 

omwı 

NEN 

Wuël 

Uoxol

N 

ŠSĚ

5 

255 

âša

W 

BE: 

Š: 

ŠK 

ĚNQ 

ıšâìì 

:__ 

5% 

_; 

ak 

Ě 

ăë 

`_š_š° 

šxě 

____š§_ 

ÄQN: 

Q_`NŇ___`°ñü 

`__m__N___as 

°_`gsN__:__ 

I 

_aů_ì› 

BQ 

ÄEEĚ

2 

ìgůìů 

6_=EQ~`>ůa 

„čas 

ĚWR 

El 

NUM: 

0_`N~2`“čO 

____!E_ìN 

›hmW° 

lpzìk 

‹›ˇ`QN",m° 

*M_`‹‹N 

cam: 

NñN 

Wuëı 

Qùsoı

P 

QQVŠ

Q 

âfls 

gsę

Č 

§Q®__ 

g__ 

__ 

ŠK 

Ě: 

ší: 

__š_=€

Ě 

ęx 

ćèš 

_ì___~_šx 

§_§_ 

É“ 

_š__ä__&__" 

_šfi____` 

É_m_`N 

g_0__ë_š

W 

ší: 

`_ă`__`_\_ 

msë 

ššfl 

%_ša_= 

ăgs 

:ma 

___°_`__~_âň 

Măšgą 

____š__ą 

`_ 

_g_šn_ 

%_Ěš° 

ìwtg 

ĚWQMWĚEN 

_>š‹ęN°` 

Ě 

:mo

Ů 

wxka

: 

gn: 

Qqgk 

E®_§N 

ENŇQ 

MĚ 

šš 

:Š_Ň7§N›=_mn=_ì.n: 

světy 

____.\___šê 

Äıuaš

Š 

EEE 

_m__Ě°Ě_ 

žęıìw 

_"N>č 

filâ

F 

ìmüìa 

Mia 

NE 

ššgbflì 

_ëąš_ì 

DĚĚŘ 

__š__`ìNe 

___ë_% 

N 

šeì 

ìłie 

:E2 

QH 

EQ: 

QQNNY 

EEŇN 

x__2___ 

MS 

_nF_M_ 

Nšązu§N_=h26_ę.m= 

_gAN__ 

uš: 

\_ˇ_ˇ_~__S_M 

53 

g 
Ngg 

__ 

M: 

NEWZ 

`N_`____`N 

:S 

ÉWŠDĚ

2

Ě 

gv 

Ě 

_“§g`_% 

B 
Q 
N
Ó 

Šzfl 

šwš 

ëšš 

R 
3 
k 
N_ 

No 

EL 

N__:%N 

Š* 

6N 

Qąüfl 

ŠWGE 

šìì 

__ 

0× 

až 

ì___H_§;ˇ_m__ 

šfię 

__šn__š_ì_"_°__m 

_` 

ei

ł 

Šmä 

_Ě_w_s_ 

t_Ě_§n 

w\_°_oì 

WŠZ 

wăgę 

V522 

Ěäg 

WĚDĚ 

WŇ 

Š 

ìäăä 

pam 

ač“

5 

E58 

Ě: 

š_š§>g_ 

gš 

Šš 

ÉĚU

N 

šm 

wxsą 

„N“ 

EŘB 

g_âV

N 

3%: 

V2 

_; 

NE 

nùkmk

< 

\_\_ElaI

M 

Qkl 

mswg 

_`_=“°_n° 

ťa: 

<>____W__l 

oľmăüzumsě

N 

EWUOIEO 

WM 

NQĚQ 

ač 

WQŇKRWQÉ

__ 
_`_G 

QNUˇ N50 

êflg 

QN8 

DOM

_ 

28

E 

fi›9__gB_, 

„SENS EŇOŠ 

D8

N 

wëäë 

9__D__ì 

9_9_z$_ 

ÉWNĚŽ 

_W_L_m_2 

MŇBCE 

9_Em__Ng 

593 

mˇ__š> 

ŽNOĚ 

ĚNNZ 

čšg

O 

ŠNĚ 

_g 

E0 

Mg 

IEEN 

š_%_â 

go:

Z 

:N 

noqg 

GEO 

\_Q×m=›`‹ťl

_ 

DURUN: 

Na 

H 

>D›n_m 

>0N“Z



_ 

L 

`_ 

1 

;_ 

Ä: 

` 

` 

:M 

Ý 

Ý 

`

` 

_ď`

` 

Ý 

ÝJÝ 

gl 

` 

`

V 

,_ 

Ý

` 

`

_ 

Ý 

“`_ď`3ů_äü_wñ_Hö 

`Q_›`g`g 

ššł

V 

ÝNÝ 

ÝL

Ý 

1 

zł 

_`

Ý 

WÝHW

š

J 

Ý 

lh' 

'Ý

Ý 

Ý 

Ý

Ý 

Ý 

_

Ý 

M

Ý 

„M“ 

wmghmmg 

:Ý 

`Ý` 

` 

Ň
` 

_ 

1

1 

}_` 

ıı 

` 

_

` 

Ť 

_ 

_

_ 

Ý`MH1 

_J:_`l“v“_HU 

N: 

R: 

"EEE 

G: 

„ga 

Eaăìm 

!_=_â 

-ˇìeęk 

__=_=i=E 

èE°!___ÄNO= 

Ěëg 

ĚuW_`NW__Wă 

93 

li 

zěñă 

(N 

Č: 

Sàl

W 

Ě 
EV 

âñm; 

ÉĚU 

Ě 
_š 

Ě 

"É 

__šš_Ě 

gšg 

Ěš 

Š 
M 

Ěg 

šaš 

ššš 

Ě 
S; 

ęN"___ě_% 

E 

šš 

B 
`
Ö 

Šwg 

Eàš 

_äs_Ě` 

N 
Č

Ě
Ř 

WX 

Ě 
`_ 

Šâ 

___3`_gĚN 

ęě

_ 

àìšm 

gsă 

ššă 

šˇv 

ă_ 

gš 

gąg

K 

~__`___ 

M__§°§š_ 

N 

Ewàg 

in

H 

Šà§_ 

ĚÉ 

`__“__šâ 

Q_Bì__ă

V í
Ť 
i
É 

Ž 

Ť 

Rag 

_š_=ĚE_

` 

E___aì 

si

C 

Cas 

Š 
É 

SŠ 

2% 

maš

Š 

ga.“ 

ıg 

Š 

§22 

gšg 

2 

až 

ŘS 

:at 

__ 

či 

šš 

ăi 

_____ìš 

D 

Ě__>§__ 

Ěì_q___ 

ga: 

_eì______ 

_šŠ_°___ 

_ë__`_Ě__` 

:ae 

WV 

V

› 

W`_gę 

Egę 

ššg 

măoä 

_Ěäš 

Šš 

ŮĚĚU

N 

ŠK 

23:8

` 

_ 

,~“_ 

_

V

_ 

_

_ 

_
m 

7“

2 

Emma 

šum; 

ššu 

Ě 
gù 

mnm 

šg 

3 

mpš

Ě 

V

_

_ 

Š 
mě 

ìvm 

ram 

U 

mam:

Ě 

V 

A

_ 

_'

_ 

`____`š__ 

__m`_$ 

:__ 

ˇ_uM______~ 

m_=___fi~ 

› 

ł 

___‹ 

“_N"_ 

`

ˇ 

_Ĺ___ 

;

_

__



\

v 

I. 
'ˇ. - 

`› 

ø~. 

nn 47631 

ní) L /A4 

lı ILĂÍT/łľ 

ľ"7““ 
' 

"WI/E/1 7440:/vč/ıø Ň Jıúáflzwˇııø mfı_/ø.›'z~ L Ĺflz- 
__› h ~

› 

QH Qflflv 
ř__,,_` 

“ 
vııı/nn' I*/nv, Iänzı/ıø 

` 

ij," 
,øzfl `!_ı_,ı'Íľ`ı'fiL .U/0/Dv nlh Vi/.fı nf

“ 

W ĚH/ __ - 
_ ľILı//\4x_/; 502441“ /Z/'z M,/)4z,;'n›/” W __ 

`2/U,“ Hı.'‹ní/.ˇxflfz 
ľzz‹_(f,:'L," 

/( /MU'//7; I/ıfvL,n`ćı'4n,' /'VJ' 104/1. 

_ 
l 

7;- ‹UIJ QL,,D"r7I›'wL /łıın/ıvćız'fl_,' WI/; yflfián of I"fl~`V~`ž
\ 

HL 
' /' ˇ ' ' 

_ 15:, 7___ 

‹_V__ < 4 /zna nx7„«ı„„, ľıqflz pfdfi J øvııhıø/zzg 
/If ,«k.Jı"n`flv_ 

__ Ű*II/7“Lfięñ/ (K4 
' 

[A /„ 
ì 

-“ 
_ 'Q <'//›'~//vıøz' I/1 V Lvıfliflgz/Í 

"J/z /MM' 
b"z 7 

” ' '^ 
Z ~z, 'ızz_)

7 

ˇ 
ÍČ' I' 4, „ 

' 
' 

v

V 

_ U4 hťıflłf fln',›n 
)ıćın„ı[Q_ı_[, I Fm/,; 77 9

7 

VNMW Ĺ of Iłfluvıın 74/;/),,4, LX ‹
‹ 

nhı,/„ Mmflflı fláflnnw. A Ifl“<"H|,4 

Í"L"‹ I 

ˇ'
' 

_ 
I/ 

L/'ť [Ä/flfl M I'v Z,4Jı/fız'/'V Dflmø'4_//Íłłv fw“/V V 
'F

7 

. _ uv/ 
/~'/7flfø/fw vzd' /3“/I mnm 

/ 

‹ 

“ ' 

011 ľmxnžø gen/vo [Už 
/74 Iz“ M7››In›,f oúı/nn (MU /2 

/včqflın' mnølø M«.~ć'›fl#- „ 

` 
yüıífxø jyflız

l 

Ý 
,zánj 2/‹'.;ø„›,/M. fı łıćøózćý J"1É4/za/ˇ f5_ø/flv/má/7 JE;/|< |‹[v;±/7ı›žfı\ v 

. . f 

J rv zn//fløfl' 5 /flz ľıfifvflˇJ/ /fflv1?/ø= /M Z;,ıf4V1>É.flvrvz4fl Jr 

__ 4/gn/ııflıxø, JUUWMJ /€I2fløı'zì" 7/1//LMU vid;/‹f‹ž/17' kflfl/0“/É 

7__ _/ /ćć/vMı1ı.›.,„ [M11/flz M J/KM mg/‹.J Nflíflmz/F 

_ y,~,z„z'zfl in rmxnh rflø /<øı7„/ır/Iıfl' rť/wýfl 1/M77 oóıwvı/'/„zá 

__ 
0 4,, ,7,_[M' ,4/,zJı,',./,1;,ø'.' .)ì1.<›fl.z»ıı//ø (7 køfl//nv/'/v/'KM'ň/z', J/JIL 

_ _fiľ rm] /ıı-Í /A10; II/1145049/ 

W \ 

ľajf/ip fmv/ 

`

_

ł 

-‹ 
I ›. „ . z `fl„ .n ‹_,V__



cp. 

_ _ 
_ „_ v:z.ı__. ,- 

L,„ 4763 

__ı~“'n*~fl. ~~ 

Ĺ/ M/Íıe' 0? 4 ' " ' 
"7"" 

77404,, ['01 /1 
š;_/41 

znflnič*/5 /L 

-L_ 

› 
jfdmťł 

V 

_ 7, 
za 

/__ _ U Kľíføıęfı , /L, ^ 

7
' 

_ _ ,If - “ 

çčmıì 7-510-,złzzıøl (,(„n,nı›.„r r /il 

“?1*"* .., ~ 444 Íéı/ ,.ı/zmvvz /1/ø 

____ mvflx' v//4' 1 r /-1 
H 

,L 

/4 

* f“ _D'UÍQI‹ť›ú0‹n-1 Il/oh mu. If, ›`Í~‹ł'/'9Ĺ.

/ 
f»fl 

___ 
‹‹' 

‹`_ 6;, 
„x,/,›'„.ı/.n/ nrvngz-'., ',/z..'. IA-Ézz., 

-__._.__n.„._. 

E 

,_

A 

7. 0 
./*'“I= ın4›vıv."'/4 4,,_1“øø..TLz„ vz »fw 

A 
ø z 

;ć'[;,/'›_v 

nzìh 
' 
JM

V 

., ~ '_ _ ‹ ›'__ 

pv nø‹›_7nvı ø/Iøflłnn zúánfl ,‹ /1/:„.4 /I 4 "H-; ”“""'Q/`n 

Š 

Ň Zn ,fš Lbzıı/v_ 

74 

_ , /7;/J ç*,„.Íz/zfl_“_ 

J
__) 

_ 

._ı_ľľ/than; 14:1/ Fm//,-ľn-.‹4J-“f, /> 

I/"5`.łł,í'.łı' )v7/-'/ 

Ý _ 

F,(,h /Ă/_v[,/;' L7/AL,'1ıA,,‹,' _4)/M74, _ LL4 2; J /ıvı, U ,ˇ -”z‹ ';,‹, 
/5/~ W 

V 
,n I Wwv 

I //. 

* 

` /‹v›/I°L,‹' /J/ı 

Á__ _7__ Ĺ 

- 
L, /UI/.LI/zz 

›__x 
~ VIII/4:1,' Í' pu‹„'ıı'~/ /JL“/ıvızn Z4/ı;‹,2ı I ı4ıIııø,..‹ÍU

` nj, vruzf flfl My

I 
;_„_ 

[Lfl__Lž 
- Dum, /L 04“//I“ um,“//5,. ır flfl I 

. , 
U, 411“ 

Ulı(n';7ľnIAø1/zn' ıilěıvflfl/čb' Ama 141004/ =78Uı4_/UM' 

M Ji Wøťı/ 
4,7 

2/zrø fAıvıı'ır n7ı'ıú,.'/ınır y'/zınø V íıkfı J'
_ 

ÍÍÍI iž nüin/n. 04,; pm fø ıvmvø' J ııyyfıuır) mwflr JI! /lıifi.. 

mm/I 10; ł [MJ//Iın |[;zI/ıı4_[}ıyıxv/W rumıvııu 

I 

~\ 

_ Kvııı-zz; 1;/Jıžıv M vfi›ıw›f«øı` mo Mnnnz z/ıwv 
_, 0) U1. VMLMMÁ//-Lımflø M/Íıııv/4 

/Í äàà I“ 
nn 

N. 

.U 

L4 ÍÄŽŰL C6 /ìS` 

fu 
P‹›rż4'nøz‹z z„_,„|Z\ ć



ABM Kønh-øl z..nn. Gøvkèhø 658/15, A60 O1 Uhęvęn 1 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 
konaného dne 3.10.2022 

Oprava øpèrnê zdi v nı. v zahradách v areálu ZŠ 

v k.ú.Františkov-|| 
Přítomní! 

Dle prezenční listiny, která je přílohou tohoto záznamu 

Průběh stavebních prací 

- Práce na opěrné zdi zastaveny, proveden podkladní beton , výkopy a zajištění 

Stavby. 

Bylo domluvenoľ 

- Firma Viamont může od pondělí l7.l(L2()22, resp. ihned, jak to bude možné 

vzhledem k přerušení prací a odvolání pracovníků na jiné akce, zahájit práce na 

opěrné zdi. 

- Pokračovat S opěrnou zdí se bude bez ohledu na vedení kanalizace , 
šachty budou 

prozatím respektovány i když se jich základ přímo dotýká. 

- Pracovníci Severočeské servisní a.S. nastoupí do 14 dnů až se jim uvolní kapacita. 

- Výkopy připraví firma Viamont po 1›‹›t\`ı^zení n:ı\ˇ_\'ˇ.š‹›ııí pı“a‹-í in\`‹“›ˇt‹›ı`‹›ın dle dohody 

přímo S prováděcí firmou Severočeské servisní a.S. (kontaky budou předány před 

zahájením prací"). \'§"lš‹›]›‹›\*(* |›ı`;'ı‹:(^ lıudw pı'‹›\ˇıÍıd(^t in\ˇ‹^.~lı›ı“ l;aııżı|ı7,žš[;ć› .^<\`‹›jí 

te‹'lmilš‹›u 7. ‹lıı\ˇxııłu l<‹›o)`‹lııı;ı‹`‹= ımflžcı m‹ınt(“›_\,` žx lı^L'lıııilš<›iı. Objednávka na výkopové 

práce bude doručena před zahájením prací. 

- Materiál /trouby, šachty a práce na samotné kanalizaci budou nákladem 

Severočeské servisní a.s. 

- 
7z{ì.×`_\`[›_\` k tiìı 7,lì‹-l‹)'\'ıIL-lo nvlirv L/..^uł:ı\ˇ:ıíı“l‹» >`têı\ˇ|1\`‹›|›('=ı`nÓ7‹llítěleS0 násypu mimo 

výkopy pro opěrnou Zeď, které jsou již součástí stavby opěrné zdi). 

- Nákladově bude Stavba rozdělena taktoì 

Severočeské Servisní a.S. ' 

trouby, šachty 

Město Liberec - výkopy , 
konstrukce vozovky, /,:~ı.›~\ py do lšnzııťt ı ıılxm* vıı/,‹z\`lš_\` 

\'<ìı-lııv pl a<'(“ nzı ìh“L`lìt\› ‹ˇ;ı,‹I‹=x`ıı 

Předpoklad postupu prací 2 

- Viamont bude dále pokračovat na výstavbě opěrné zdi. 

- Výkopy pro vedení kanalizace jsou již nyní částečně provedeny vlivem zvětšení 

výkopů Z důvodů nesoudržného nasypu vozovky. 

- Jak výkopy, tak kanalizaci bude nutné provádět po částech vzhledem k sítím v ulici. 

Sledované termíny? 

- Na základě této situace se S dalším dílem provádění opěrné zdí počítá do jarních 

měsíců roku 2023. 

lćo _ 05197035 m. ‹42O 777 5'/9‹›7š 

[ně .CZ 06197025 Znpżznè n KS v USM nad Lflhenv øao C, vrøžkø š9855 Evmznl _ 

mYO@ahmkontro\ L7



AĎM Kønıvøl nn. Gøvkèhø 658/15, 4180 O1 Liberec 1 

Všeobecně

n 

‹š\ 

„Q 

Q 

Q- 

rD‹ 

97* B investory O dohodu na koordinaci dalsiho postupu souběhu opěrné zdi a 

ny havarijní kanalizace. 

Závěri 

Zpracovatel záznamu žádá O laskavě Sdělení eventuálních připomínek do 3 dnů od doručení 

tohoto záznamu, V opačném prípadě se Záznam považuje Za Odsouhlasený. 

Zapsalaľ Pavlína Skoblová 

ı(o.OS197O35 Tęw +420 777 S79 073 

Dıř _ [Z 08197035 Zapsaná n KS v Ufln' nad Labem nad C, vıøžka 39855 E man: 

infn@zhnvkøn‹vøı.nz



ABM Kønšn-,I ø vn søzınèhø 858/15, 460 01 Lšhøvøfl 1 

ZÁPIS Z 2.KD 
konaného dne 20.10.2022 

Oprava opěrné zdi v ul. V Zahradách v areálu ZŠ 

v k.ú.Františkov-I| 

Prítomníi 

Dle prezenční listiny, která je přílohou tohoto 
záznamu 

Průběh stavebních prací 

- Provedena betonáž první a druhé části základu opěrné zdi. 

- Podzemní Sítě na staveništi vytyčeny, Ošetřeny dle požadavků 
správcůˇzápisy v SD. 

Bylo domluvenoi 

- Provádí se práce na dílu A . Vzhledem ke zdržení při řešení souběhu S kanalizační 

stokou a nadcházejícímu zimnímu obdobi je předpoklad, že Stavba 
bude 

prodloužena do roku 2023. 

- Předlożena a odsouhlasena varianta výměny oplocení. Probíhá 
projednávání 

rozpočtu. 

- Staveniště je řádně označeno dle požadavků na BOZP 

Předpoklad postupu prací 2 

- Zhotovitel dokončí demolici dílu „A“ opěrné zdí a 
následně bude provedena 

kanalizační Stoky podél tohoto dílu. 

- Do konce týdne by měly být dokončeny základy a v příštím 
týdnu budou zahájeny 

práce na dříku opěry. 

- V příštím týdnu bude zahájeno vázání výztuže základů. 

Sledované termínyì 

- Práce zahájeny 2.9.2022 předáním staveniště, 
celková doba Stavby je dle S()D do 

10/2022 (31.10.2022) 

- Práce na stavbě přerušeny 19.9.2022 a 
následně po jednáních obnoveny 17.10.2022, 

dobu výstavby je nutné prodloužit na základě 
zastavení Stavby Z důvodu prací 

v ochranném pásmu kanalizace a jejího špatného 
stavebního stavu. 

Další KD stavby se bude konat 3.1 1.2022 v 8I00hod. na stavbě. 

Všeobecně 

- Práce na kanalizační Stoce budou prováděny 
v koordinaci se Zhotovitelem SČ senıisní a.s. 

Závěr? 

Zpracovatel záznamu žádá o laskavě sdělení 
eventuálních připomínek do 3 dnů od doručení 

tohoto záznamu. V opačném případě se Záznam 
považuje za odsouhlasený. , 

zapsala: Pflvıšnfl Sı‹øh1‹›vá(

M 

ico 05197035 

Tel 4420 

Dıđ (2ohı97‹J35 
E man 

> ıníøđıvabmkonxıøl rx



PREZENČNÍ LISTINA 
z 2.KD 

STA VBA -' Oprava opěrné zdi v ul. V Zahradách v areálu ZŠ 

v k.ú.Františkov-II 

DATUMI 20.10.2022 

JMÉNO 

TELEFON 

ORGANIZACE E-MAIL PODPIS 

Jitka Beranová 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 

LIBEREC- SM be .cZ 

Štěpánka Veselská 

STATUTÁRNÍ M ĚSTO 
LIBEREC-SM veSe ec.cz 

lng.Radka Louthanova RAL Projekt S.r.o. 

Pavlína Skoblová ABM Kontrol S.r.o.  

Vojtěch Švarc DÍS. VÍ3ľ“0"Í 59“/Í53-5~ 

Mgr.Jarmila Hegrcvá ZŠ Švermova Liberec 
Í



Roman Skrčený, David Skrčený tel: 

výkon zeměměřických činností email: ge0stars@s`eznam. cz 
*ı':******9‹9‹ı'f*:V‹:'‹fl‹*7'‹*`!=9€:'€ı'‹9:*9:9:*`k*%'‹:'‹~ı\-9:*******ie*****9r>%*9:`l‹*›'‹`!€`k9‹`!€`k7'‹`)n'::'=9€*$‹9‹ 

PROTOKOL O ZAMERENI 
Protokol Č. GP 21-10-22 

OPRAVA oZ_\( UL, V ZAHRQDÁCH V AREÁLU gš, K.ú. FRANTIŠKOV 
ZAMERENI A vYPocET KUBATURY VYKOPU ZDI „A“ 

Účel a Způsob zaměření: Dle požadavku Stavby bylo provedeno Zamerení a výpočet skutečné 

kubatury výkopu u Zdi ,,A“. 

Zaměřené body a označení jednotlivých řezů je upřesněno v 

přiložené situaci. Zaměřená a vypočtená kubatura výkopu je 

125 m3. 

Datum zaměření: 19. října 2022 

Použité přístroje: Totální Stanice Leica TSIZ S příslušenstvím 

Souřadnicový systém: S - JTSK (připojeno metodou GNSS) 

Výškový systém: Balt p. v. (připojeno metodou GNSS) 

Počet měřených bodů: 8 + konstrukce tvaru výkopu Ze situace Z PD 

Zaměřili: Roman Skrčený, David Skrčený 

Vyhotovil: Roman Skrčený 

Přílohy: Seznam souřadnic a výšek měřených bodů 

Výpočetní tabulka kubatury 

Situace měřených bodů a příčných řezů 

Ý 
v i 

V ˇı 

ÍÄ7 
/

„ øz 

V Duchcově dne: 21. 10. 2022 Předal: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 

Převzalı ......................... ..



Raman Skrčený, David Skrčený tel: 

W.
I výkon zeměmerıckých činností emai : ge0stars@,s`ezm1m cz 

ı'‹*ı'€9‹9€*9‹**~!‹**ı'€**`)‹**`k**-J:*******ˇk1ť`k$‹'k7'<**7'‹*9:9:9€9:~k='‹9‹9f*›V‹**9::'‹"k`k9‹9:9‹******~k* 

oPRAvA OZ v UL. V ZAHRADÁCH v AREÁLU ZŠ, K.ú. FRANTIŠKOV 
ZAMERENÍ A VÝPOČET KUBATURY VÝKOPU ZDI „A“ 

Seznam souřadnic a výšek měřených bodů : 

S-JTSK BPV 
č. b. Y X Z 

®\|O)U1-là(»>ľ\J-A 

68960398 

68960666 

68960892 
689612.10 

68961403 

689616.47 

68961701 

689608.99 

97438459 

97437642 

97436948 

97436223 

97435775 

97435069 

974347.87 

97434529 

368.25 

368.75 

369.19 

369.54 

369.80 

370.25 

370.45 

369.94 

V Duøhøøvè dne: 21. 10. 2022 ROMAN SKRČENÝ 
výkon Zeměměřických činností 

R  
V ' 

V 7 

/ı 0 

„L
z



Roman Skrčený, David Skrčený tel: 

výkon zeměměřických činností email: ge0stars@seznam. cz 
7%:':*ì'fı'f*****'k'k*****9‹*ı'€**ýťiťiť9:*9:`!€:':**`!‹`k`ì‹1€*>V‹*`!‹9‹*`!s'ì'‹***********7'<`k`k******** 

Roman Skrćený, David Skrčený tel: 774 440 744, 720 314 878 

výkon zeměměfických činnosti email: geostars@Seznam.cz 
»vzflzvnnnnflxnflıxuzšżıxınżnızflxžzvflxx*únv›‹›‹flvv‹+øá‹›‹›~~ı‹flzxfl‹~›‹*áflv›>š›~›šMvvıx4‹ú»Qavvnvzzvzšxvvzvzżnáflzflxflżflúflıąn*ıúážfžżúxflúxxflflflxx 

Oprava OZ v ul. V Zahradách v areálu ZŠ, k.ú. Františkov 
\'\' ' ' V 'k d' IIAII Zamerenı a vypocet kubatury vy opu Z I 

Výpočetní tabulka : 

číslo PF (staničení) plocha (m )

2 
vzdálenost LE) objem (m°) 

P1 (0,00) 1 ,29 

8,60 13,63 

P2 (8,sojı_ 1,88 

0,00 0,00 

P2' 
(8,soj›_ 1,65 

7,30 13,91 

P3 (15,90) 2,16 

7,87 19,36 

P4 (23,77;›_ 2,76 

4,86 15,84 

P5 (28,63jı_ 3,76 

7,47 39,25 

P8 (38,10;ı_ 6,75 

2,13 19,04 

P7 (a8,23j›_ 11,13 

0,72 4,01 

P8 (38,95) 0,00 

kubatura 

V Duchcově dne: 21. 10. 2022 

125,0 vn“ 

ROMAN SKRČENÝ 
výkon zeměměřických činností 

 
 

 

 



RHOVA 

OPRAVA OZ v UL.v ZAHRADACH V AREAL 

SI"AUCE ZAMÉŘENÉ KUBATURY 

-n 
~n 

wı 17 -u -xı 

*n -n -n -rı 

N ‹.ı A uı 

U ZŠ,KUzFRêNTIŠKOv 

Bid Lid Bjd

1

5 

2 3 
4 ˇ 

u.. Jàcuvvıovsxı )> 
8 7 

'^'W'0 

'15 

! 

I '
I

S 

W€9'8Z 

ˇ“ 

"'08

B 
W069 

ˇ* 

"'ĹĹ 

EZ 

'54

8 

vn vn

r 
n.= 
gn

5
5 uıgz 

1 

“'Qb'9€ 

'1 

 
 

ıø\ 





4
_ ______ł 

__u 

\ 

_`_'V›_,_I^

V

I 

'__ 

4§ 

__

_ 

I“ 

_ 

__ 

nv

›

_

, 

ěfi 

___ą 

' 

_ 

'Q 

QR' 

hı.

ˇ 

nu; 

_, 

__ 

»É 

:J 

›

› 

/“_,F__Ĺ_A__A:__` 

jh“

_ 

vs 

_?:„_M' 

V_`.`v_ 

V 

,V 

k`w_““M___v__ 

_" 

A_ 

k_ 

łf 

^ą_›",_L”_"__ 

.HI 

_ 

__ 

J: 

_: 

,law 

__`_

Í

_ 

_' 

` 

41

4 

_‹1

' 

_“ 

_“,__ 

__?

I

_ 

do 

A_

Ě

ł 

_)

› 

ˇ

_ 

J

_ 

_

M 

r 

'__ 

_

_ 

_' 

` 

Ĺ* 

~ű_ 

_ 

_ı

U 

_, 

M* 

ry.

_

_ 

__* 

__ 

Ĺ

_ 

__“ 

_4 

:É 

_V 

Q 
„__

_ 

_! 

._ 

ł

_ 

__'_' 

74 

V 

Zy

I 

I

\

_ 

_ 

4:

L 

1

` 

_)__`_ 

g: 

\_

_ 

_

_ 

__“ 

__Ä_'_

V 

I 

V 

7: 

ffi

V 

I

_ 

ku 

_

` 

Q 

1! 

"_ 

__“ 

'_ 

'_

` 

__ 

____

_ 

__ 

I 

__ 

_

‹

Y 

ıı 

A

A 

4_

› 

I 

_

_ 

__

`

_ 

ˇ 

_›

I

C 

Ĺ 

ł

_

_ 

__ 

` 

_' 

._ 

A 

I 

_) 

,_

_ 

,_

Í

\ 

“_ 

)m_ 

_. 

V 

l

I 

__`_l_^V

\ 

_ 

_'

, 

_

! 

_* 

4 

`__ľ

r

_ 

[_ 

vv* 

_ 

›_ 

4_ 

__ 

_4'__ 

_. 

'_

` 

_ł__ 

_‹ 

Yl 

9 

_“ 

__

_ 

_y4__v_ 

4. 

_' 

'W 

Í

V 

__ 

M)

_ 

_,_› 

_

\ 

ny, 

_ą_

V 

'__

` 

4_“w_VÉ 

_Á

_

_

J

› 

Č: 

I

_

` 

__ 

lt 

‹_M__n 

_“ 

'_ 

I,

l 

4 

_* 

V/ 

__LM

_ 

M;

I

\ 

,ˇ7_ 

(WU

_

_ 

`_ 

_“

_ 

`

l

` 

` 

`A

_ 

__" 

D 

_\\

_

I 

I

L 

›|

_

_ 

V 

__

_ 

V 

_I 

_

_ 

__)



y

_ 

, 

_) 

x

_ 

__ 

__ 

_

V 

Ä/

4 

ł 

__ 

ł 

_' 

ą_ 
‰ 

(__ 

_

›

`

F 

'___“_;`_

_

Q

\

` 

__ 

tí

:

_

J 

II 

` 

_' 

1 

l_

` 

A

I 

___ 

_' 

_

Ä 

,_ 

__' 

Ň 

__

_

1

I

4 
_____›› 

V/\ 

MV; 

\\ 

4

_

` 

_

\ 

__ 

in

_ 

„_ 

I, 

`

L 

'_

ı

`

` 

\ 

__ 

__

_



.-`\,› „vz ìfl ęıi _. 

. 

2 
. . 

~“ 

.-:Š nv 
n:-`fl.ť”-ř`-›'›*ŠĚÉz“`-`

~ 

,M 
_ /fąflv 

- 
ť~ı__ˇ_ı_,-5

~ 

'ø_-' :ˇ “{ˇ-ˇnnçę .fl„“_`m,‹. 
` 

- 

v *.„,- 7 

_ 

“'‹',~ K*-z'”.~f.“v»'Í.I,=ľz' W 
*«‹`-.v 

LM
. 

‹‹

z 

.ng zn .-za* , 
' 

Í: 1-›,_v;‹,“«_,-' , 

_. 

V 
“

_ 

3. 

ˇ 

,-.

_ 

II. 

ˇ

n

A 

S
, 

'‹ 

Í 
nm

1 
”,'ì›z“7,ì-T; 

1*

` 

V 

"`\`. 

-"=, 

ı~ 
'- {'ı 

_

I

f 
'D x`«v.. " 

. „- 

!*4q/Šfl. "`Ť'-V 
..ťł'ı.ˇ.” 

, 

"-',f,:'j,`;§;'7';.:' '_ 
' 

'%.j.;... ` _“ )f` ~‹ 
v- ~ 

„ n v,~. ˇ-5.,, - 

. 

' 
“ì 

, 
"v*_x“;-z,_vl;3l"ŠÍŠ§ŤĚĚ;›*5É1"' Ťfìę .r.“$,`_Íš,' '__/Z 

` 

_ 
7; 

nn 
=»^` ,7ˇ-'V »v“n;>=~2?$ì«ıšz'‹-fiżflxz. ,~z›.“.,j.'=±'._Q-'z=1“„' já .Ťjá 

,Q ~,,„_ 
- _'-,“_..z.. Y 

'u 

,, 

5.;

› ŠY

@ 
_ 

. 

- 1;“:f`1z`“í'»f-^ 
` 

v"“v;'ø>f;,»,.x,`_,f_';_,- 

“ 

ı 
` 

4 

'“ 

`; \ 

ˇ 

„__ 

:x'§;`:;" _' ˇ,_f×,-2;' 

L 
. 

K' 

;z V 

_ _ 
_ 

____‹_`__ __ 

-' 
` 

f-aa 
=,-;.vz Šëęçzf 

.. ^z"ˇx.v~."=~fi” 

_ 

` :Í -Í 
\ 

` 

wr ˇ' 

\ 

I. _-x 
_“ '7^_`-ˇ. j'ı ` 

"‹,, 

. nf-` - `fž Ů. 
. 

`v v*-,š, \„ 
ˇˇ" 

.5 

ˇ. 
~ 

- 
\ Pá? "“-~`7i~ffj*`,~à.s_jx -ˇz“=<..fl,-. _,n-ˇ:‹ 

v -„ xšąı 
»'“`.z-L 

. 

_ 

` 

.„ 
- ln zá, 

,ˇˇ 
"' 

1, „n 
' “ ' ; 

- 
“ * .- -_ 54“ 

›ı-

_

\ 

„. 

.6 

4. 

__. 

'‹ 

_-qçv

4 

ł5„ 

__

. 

n . . 

vˇè 

` 

›v~fną--4,ø“~_„_V 

'.ı ,-Ĺˇ~.`:z'ˇl 
_ 

"ˇTx\` ,,',-'Ž ..› 
.›*ë IQ -2; 

ˇ
" 

. 
X5;-.‹. 

`("'.'.:A 
` 

7~.."*'Č'*Í`ˇ 
~ 

‹

« 

Q.. 

._._, 

_;4 

~-ž.

Í -

.

x 

.__

_ .ŠZ 

› ı 

.4 

A.

-x



„__

_ 

___m___“_ 

_ 

__ 

__ 

_\ 

_“_

`

_ 

___`__ 

__ 

_ 

_'___

_

_ 

___

_ 

__: 

V 

_____~_

_

_ 

__ 

_ 

____ 

_* 

__"'___m__ 

__ 

__ 

__

_ 

„_ 

'__ 

_____

_ 

_“

Ä 

_

_ 

_ 

__

_ 

__

_

_ 

Ě; 

___

_

_ 

__ 

__

\

_ 

__ 

__

_ 

'_ 

Q

_ 

_ 

_/ 

,__ 

____ 

_ 

__ 

_ 

_

_ 

_

ł 

__ 

_ 

_ 

__

_ 

___ 

__ 

__ 

__ 

N;

I 

__ 

_

_ 

__ 

_; 

__

I 

___ 

__

_

_ 

__

_ 

__

_

_ 

__ 

_ 

_

_ 

J 

_ 

_________ 

33 

__ 

__ 

_: 

__

_ 

______ 

'__ 

_ 

__

_ 

__________ 

____________

_ 

_

_ 

(___`____H

_ 

'__

_ 

_›`_ 

_ 

_“

_ 

___

_

_ 

__`w

_ 

h

_ 

__* 

_\ 

L“

_ 

__N_„_ 

_ 

__

_ 

__ 

___ 

__ 

fl_____ 

__

Q 

Ž 

;_ 

Y;

_ 

___M 

__ 

__ 

__ 

4

_ 

_ 

__ 

_ 

1%? 

_ø 

_' 

__ 

_ 

V

_ 

____“___nI

_ 

H

_

_ 

„_

_

_

_ 

O

_

_

_

_ 

_____

_ 

,__ 

ł„_ 

_ 

_, 

__ 

__

_ 

__; 

_

_ 

__'

_

I 

__

_ 

_

_ 

____ 

__ 

_ 

__?

_

_ 

__ 

_“_r___

_ 

____

D 

._ 

_ 

_; 

łw 

_ 

_ 

_ 

___ 

_ 

_______“_ 

_“

_

_

F 

V

_

_ 

_/ 

____ 

I_ 

____ 

_, 

;__ı_A_ 

_ 

_J`__

_ 

\_ťW‰&____

_

_ 

_ 

_

_ 

_‰__ 

___ 

__ 

__ 

_“___ 

_ 

I

_ 

__

_ 

__ 

_I 

_

_ 

_ 

I_ 

__ 

_ 

_`__

_ 

__ 

__: 

|__v__ 

__

V

_ 

_ 

_V

_ 

__ 

_

_ 

_ 

_

_

_ 

__ 

___\_____ 

____

_ 

_

_ 

Ú 

__ 

_____ 

___ 

__ 

__

_ 

m 

_

_

_ 

_

_ 

____hw__

_

_ 

___ 

__“

_

_ 

__ 

Ja 

_ 

__,

0 

__ 

(__ 

“_

_

' 

__'

_ 

_ 

_' 

__ 

___ 

_______ 

Í

_ 

__

_

_ 

_ 

_ 

xf 

__

_

_ 

___ 

“_“H_ 

Y 

Y 

\ 

__ 

_

Í

_ 

_._

_ 

__

_ 

_, 

_ 

I 

_

_ 

__

_ 

_ 

__“ 

Í_ 

___ 

___„“__N__ 

|_ 

__) 

__ 

_ 

_ 

__ 

__

_

_ 

_ 

___ 

_

_ 

V

V

V 

_

_ 

__ 

“__“J_ 

,_

I 

_ 

__ 

,__

_ 

______w

_ 

_`____

_ 

_ 

__, 

__ 

V 

____ 

_ 

_“

_ 

ę 

__ 

_____HJ__ 

____ 

__

_

_

_ 

_ 

__“ 

_ 

_3n__ 

_ 

H

_ 

_“____

_ 

_ 

_ 

__;

_

_

I

A 

_

_ 

_ 

_

_ 

_

V 

J
_ 

__" 

|

_ 

__ 

___

`

_

Š

1

V 

__

_ 

_____

_ 

_

_ 

_______



I

J 

wàuhà 

Ať 

â›

I 

Q

Ě

` 

›ů4`_ 

i 

'_'

Ä

L 

` 

R" 

ł
V

_ 

_`_ 

)__V 

_n__y 

_

5` 

_ 

`_\__ 

Kw

I 

,__ 

_) 

›

Ä 

S

W 

V 

T 

L'

›

› 

,Q 

`

I 

____ 

'Í

A 

__

V

I 

_J__øw 

ˇ 

z

_ 

.J 

:H

L 

_

I 

V 

ˇ! 

A 

* 

›, 

_ 

,Vi

/ 

_

_ 

I“ 
__ 

Ť

_

5

V 

_b` 

__' 

Ĺ

V 

_ 

„_

V 

_“ 

_' 

_. 

__

ť 

Ž 

by 

sál

V 

J“. 

_; 

jf“

_ 

_W\__ì› 

` 

_` 

na 

_

4 

_

r 

_ 

'V

_ 

L_“_4_„__

A 

_^(L 

J:

I 

J'

J 

_

_

_ 

I. 

A 

_

_

_

I 

I

1 

J; 

4_

Ž

_

_ 

_ 

Ě 

_“ 

!_'__›; 

_

4 

\ 

_`_‹

V 

„_ 

___)

` 

"___

A

ň 

V 

XJ 

ąíą 

›_

u 

V 

_ 

_ 

|›

I 

___

a

x 

:Jak 

,__ 

V* 

\__‹_ˇ 

_›_, 

_ 

Ť* 

__ 

1% 

__

I 

`_v

M 

'AF

1 

A1 

ČR

4 

_

_ 

»_ 

[ˇ

_

V 

,if 

__ 

dy 

._ 

ANŘ 

__

d

A

J 

J|_`_

` 

_

_

I 

V? 

wr. 

` 

I

` 

„,V_

N 

~_4_

l
_ 

//`



"- ›_` Lzw '”~ ø 

ř 

Ť 

›!" 
4-)! 

\__ 
ì` __



Oprava opěrné zdi v ul. V Zahradách v areálu ZŠ, k. ú. Františkov - II

HMG po navýšení Srpen

0
1
/0
9
/2
0
2
2

0
2
/0
9
/2
0
2
2

0
3
/0
9
/2
0
2
2

0
4
/0
9
/2
0
2
2

0
5
/0
9
/2
0
2
2

0
6
/0
9
/2
0
2
2

0
7
/0
9
/2
0
2
2

0
8
/0
9
/2
0
2
2

0
9
/0
9
/2
0
2
2

1
0
/0
9
/2
0
2
2

1
1
/0
9
/2
0
2
2

1
2
/0
9
/2
0
2
2

1
3
/0
9
/2
0
2
2

1
4
/0
9
/2
0
2
2

1
5
/0
9
/2
0
2
2

1
6
/0
9
/2
0
2
2

1
7
/0
9
/2
0
2
2

1
8
/0
9
/2
0
2
2

1
9
/0
9
/2
0
2
2

2
0
/0
9
/2
0
2
2

2
1
/0
9
/2
0
2
2

2
2
/0
9
/2
0
2
2

2
3
/0
9
/2
0
2
2

2
4
/0
9
/2
0
2
2

2
5
/0
9
/2
0
2
2

2
6
/0
9
/2
0
2
2

2
7
/0
9
/2
0
2
2

2
8
/0
9
/2
0
2
2

2
9
/0
9
/2
0
2
2

3
0
/0
9
/2
0
2
2

0
1
/1
0
/2
0
2
2

0
2
/1
0
/2
0
2
2

0
3
/1
0
/2
0
2
2

0
4
/1
0
/2
0
2
2

0
5
/1
0
/2
0
2
2

0
6
/1
0
/2
0
2
2

0
7
/1
0
/2
0
2
2

0
8
/1
0
/2
0
2
2

0
9
/1
0
/2
0
2
2

1
0
/1
0
/2
0
2
2

1
1
/1
0
/2
0
2
2

1
2
/1
0
/2
0
2
2

1
3
/1
0
/2
0
2
2

1
4
/1
0
/2
0
2
2

1
5
/1
0
/2
0
2
2

1
6
/1
0
/2
0
2
2

1
7
/1
0
/2
0
2
2

1
8
/1
0
/2
0
2
2

1
9
/1
0
/2
0
2
2

2
0
/1
0
/2
0
2
2

2
1
/1
0
/2
0
2
2

2
2
/1
0
/2
0
2
2

2
3
/1
0
/2
0
2
2

2
4
/1
0
/2
0
2
2

2
5
/1
0
/2
0
2
2

2
6
/1
0
/2
0
2
2

2
7
/1
0
/2
0
2
2

2
8
/1
0
/2
0
2
2

2
9
/1
0
/2
0
2
2

3
0
/1
0
/2
0
2
2

3
1
/1
0
/2
0
2
2

0
1
/1
1
/2
0
2
2

0
2
/1
1
/2
0
2
2

0
3
/1
1
/2
0
2
2

0
4
/1
1
/2
0
2
2

0
5
/1
1
/2
0
2
2

0
6
/1
1
/2
0
2
2

0
7
/1
1
/2
0
2
2

0
8
/1
1
/2
0
2
2

0
9
/1
1
/2
0
2
2

1
0
/1
1
/2
0
2
2

1
1
/1
1
/2
0
2
2

1
2
/1
1
/2
0
2
2

1
3
/1
1
/2
0
2
2

1
4
/1
1
/2
0
2
2

1
5
/1
1
/2
0
2
2

1
6
/1
1
/2
0
2
2

1
7
/1
1
/2
0
2
2

1
8
/1
1
/2
0
2
2

1
9
/1
1
/2
0
2
2

2
0
/1
1
/2
0
2
2

2
1
/1
1
/2
0
2
2

2
2
/1
1
/2
0
2
2

2
3
/1
1
/2
0
2
2

2
4
/1
1
/2
0
2
2

2
5
/1
1
/2
0
2
2

2
6
/1
1
/2
0
2
2

2
7
/1
1
/2
0
2
2

2
8
/1
1
/2
0
2
2

2
9
/1
1
/2
0
2
2

3
0
/1
1
/2
0
2
2

0
1
/1
2
/2
0
2
2

0
2
/1
2
/2
0
2
2

0
3
/1
2
/2
0
2
2

0
4
/1
2
/2
0
2
2

0
5
/1
2
/2
0
2
2

0
6
/1
2
/2
0
2
2

0
7
/1
2
/2
0
2
2

0
8
/1
2
/2
0
2
2

0
9
/1
2
/2
0
2
2

1
0
/1
2
/2
0
2
2

1
1
/1
2
/2
0
2
2

1
2
/1
2
/2
0
2
2

1
3
/1
2
/2
0
2
2

1
4
/1
2
/2
0
2
2

1
5
/1
2
/2
0
2
2

1
6
/1
2
/2
0
2
2

1
7
/1
2
/2
0
2
2

1
8
/1
2
/2
0
2
2

1
9
/1
2
/2
0
2
2

2
0
/1
2
/2
0
2
2

2
1
/1
2
/2
0
2
2

2
2
/1
2
/2
0
2
2

2
3
/1
2
/2
0
2
2

2
4
/1
2
/2
0
2
2

2
5
/1
2
/2
0
2
2

2
6
/1
2
/2
0
2
2

2
7
/1
2
/2
0
2
2

2
8
/1
2
/2
0
2
2

2
9
/1
2
/2
0
2
2

3
0
/1
2
/2
0
2
2

3
1
/1
2
/2
0
2
2

0
1
/0
1
/2
0
2
3

0
2
/0
1
/2
0
2
3

0
3
/0
1
/2
0
2
3

0
4
/0
1
/2
0
2
3

0
5
/0
1
/2
0
2
3

0
6
/0
1
/2
0
2
3

0
7
/0
1
/2
0
2
3

0
8
/0
1
/2
0
2
3

0
9
/0
1
/2
0
2
3

1
0
/0
1
/2
0
2
3

1
1
/0
1
/2
0
2
3

1
2
/0
1
/2
0
2
3

1
3
/0
1
/2
0
2
3

1
4
/0
1
/2
0
2
3

1
5
/0
1
/2
0
2
3

1
6
/0
1
/2
0
2
3

1
7
/0
1
/2
0
2
3

1
8
/0
1
/2
0
2
3

1
9
/0
1
/2
0
2
3

2
0
/0
1
/2
0
2
3

2
1
/0
1
/2
0
2
3

2
2
/0
1
/2
0
2
3

2
3
/0
1
/2
0
2
3

2
4
/0
1
/2
0
2
3

2
5
/0
1
/2
0
2
3

2
6
/0
1
/2
0
2
3

2
7
/0
1
/2
0
2
3

2
8
/0
1
/2
0
2
3

2
9
/0
1
/2
0
2
3

3
0
/0
1
/2
0
2
3

3
1
/0
1
/2
0
2
3

0
1
/0
2
/2
0
2
3

0
2
/0
2
/2
0
2
3

0
3
/0
2
/2
0
2
3

0
4
/0
2
/2
0
2
3

0
5
/0
2
/2
0
2
3

0
6
/0
2
/2
0
2
3

0
7
/0
2
/2
0
2
3

0
8
/0
2
/2
0
2
3

0
9
/0
2
/2
0
2
3

1
0
/0
2
/2
0
2
3

1
1
/0
2
/2
0
2
3

1
2
/0
2
/2
0
2
3

1
3
/0
2
/2
0
2
3

1
4
/0
2
/2
0
2
3

1
5
/0
2
/2
0
2
3

1
6
/0
2
/2
0
2
3

1
7
/0
2
/2
0
2
3

1
8
/0
2
/2
0
2
3

1
9
/0
2
/2
0
2
3

2
0
/0
2
/2
0
2
3

2
1
/0
2
/2
0
2
3

2
2
/0
2
/2
0
2
3

2
3
/0
2
/2
0
2
3

2
4
/0
2
/2
0
2
3

2
5
/0
2
/2
0
2
3

2
6
/0
2
/2
0
2
3

2
7
/0
2
/2
0
2
3

2
8
/0
2
/2
0
2
3

0
1
/0
3
/2
0
2
3

0
2
/0
3
/2
0
2
3

0
3
/0
3
/2
0
2
3

0
4
/0
3
/2
0
2
3

0
5
/0
3
/2
0
2
3

0
6
/0
3
/2
0
2
3

0
7
/0
3
/2
0
2
3

0
8
/0
3
/2
0
2
3

0
9
/0
3
/2
0
2
3

1
0
/0
3
/2
0
2
3

1
1
/0
3
/2
0
2
3

1
2
/0
3
/2
0
2
3

1
3
/0
3
/2
0
2
3

1
4
/0
3
/2
0
2
3

1
5
/0
3
/2
0
2
3

1
6
/0
3
/2
0
2
3

1
7
/0
3
/2
0
2
3

1
8
/0
3
/2
0
2
3

1
9
/0
3
/2
0
2
3

2
0
/0
3
/2
0
2
3

2
1
/0
3
/2
0
2
3

2
2
/0
3
/2
0
2
3

2
3
/0
3
/2
0
2
3

2
4
/0
3
/2
0
2
3

2
5
/0
3
/2
0
2
3

2
6
/0
3
/2
0
2
3

2
7
/0
3
/2
0
2
3

2
8
/0
3
/2
0
2
3

2
9
/0
3
/2
0
2
3

3
0
/0
3
/2
0
2
3

3
1
/0
3
/2
0
2
3

0
1
/0
4
/2
0
2
3

0
2
/0
4
/2
0
2
3

0
3
/0
4
/2
0
2
3

0
4
/0
4
/2
0
2
3

0
5
/0
4
/2
0
2
3

0
6
/0
4
/2
0
2
3

0
7
/0
4
/2
0
2
3

0
8
/0
4
/2
0
2
3

0
9
/0
4
/2
0
2
3

1
0
/0
4
/2
0
2
3

1
1
/0
4
/2
0
2
3

1
2
/0
4
/2
0
2
3

1
3
/0
4
/2
0
2
3

1
4
/0
4
/2
0
2
3

1
5
/0
4
/2
0
2
3

1
6
/0
4
/2
0
2
3

1
7
/0
4
/2
0
2
3

1
8
/0
4
/2
0
2
3

1
9
/0
4
/2
0
2
3

2
0
/0
4
/2
0
2
3

2
1
/0
4
/2
0
2
3

2
2
/0
4
/2
0
2
3

2
3
/0
4
/2
0
2
3

2
4
/0
4
/2
0
2
3

2
5
/0
4
/2
0
2
3

2
6
/0
4
/2
0
2
3

2
7
/0
4
/2
0
2
3

2
8
/0
4
/2
0
2
3

2
9
/0
4
/2
0
2
3

3
0
/0
4
/2
0
2
3

DIO v y řízení, projektov á dokumentace

Zařízení stav eniště, v y tičení IS, 

DIO, uzav ření komunikace

Příprav né práce - demontáž stáv . oplocení

Bourání, demolice (komunikace, stáv . zeď)

Podkladní betony

Základy  OZ

Stěna OZ

Římsa OZ

Hydroizolace

Zásy py  + odv odnění

Komunikace-prov izorní

Zpětná montáž a doplnění oplocení v č. brány

DIO,úprav a

Příprav né práce - demontáž stáv . oplocení

Bourání, demolice (komunikace, stáv . zeď)

Podkladní betony

Základy  OZ

Stěna OZ

Římsa OZ

Hydroizolace

Zásy py  + odv odnění

Gabionov á OZ 

Komunikace f inální - pokládka AB 

Zpětná montáž a doplnění oplocení v č. brány

Dokončující práce (úklid stav eniště, zrušení DIO)

Předání díla

Pozn.: HMG Nezahrnuje případné pomocné práce při přeložce kanalizace SČVK ; HMG předpokládá přízniv é klimatické podmínky . V případě nepřízniv ých klimatických podmínek může být s ohledem na dodržení technologie stav by  délka v ýstav by  prodloužena.

Březen Duben

PŘEDPOKLÁDANÁ ODSTÁVKA OBALOVEN

Listopad Prosinec Leden Únor

PŘEDPOKLÁDANÁ ODSTÁVKA BETONÁREK, 

KLIMATICKY NEPŘÍZNIVÉ PODMÍNKY - 13 dnů

Září Říjen

PŘERUŠENÍ STAVBY 19.9.-16.10.2022 - 27 dnů


